o acréscimo de valor  correspondente  a  25% (vinte  e  cinco por
cento) do valor originalmente contratado, nos termos dos arts. 107
e 125 da Lei nº 14.133/2021, visando assegurar a continuidade do
fornecimento de material de expediente.
VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 6.151,95 (seis mil cento e cinquenta
e um reais e noventa e cinco centavos).
VALOR TOTAL ATUALIZADO DO CONTRATO: R$ 30.759,76 (trinta
mil setecentos e cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Para custear o presente termo aditivo, a Câmara Municipal utilizará
a seguinte dotação orçamentária:

RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO